
 

 

 

Na temelju članka 40. Statuta Grada Koprivnice («Glasnik Grada Koprivnice» broj 4/09, 

1/12, 1/13, 3/13-pročišćeni tekst i 1/18) Gradsko vijeće Grada Koprivnice na 17. sjednici 

održanoj 11.06.2019. godine, donijelo je 

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Plana djelovanja Grada Koprivnice  u podruju prirodnih nepogoda  

za 2019. godinu 

 

 

 

 

I. 

 

            Prihvaća se Plan djelovanja Grada Koprivnice u podruju prirodnih nepogoda za 2019. 

godinu, koji se nalazi u prilogu i čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 

 

II. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u «Glasniku Grada Koprivnice». 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

GRADA KOPRIVNICE 

 

 

 

KLASA: 920-11/19-01/0001 

URBROJ: 2137/01-03-01/4-19-9 

Koprivnica, 11.06.2019. 

 

                                                                                                    PREDSJEDNIK: 

                                                                                                       Ivan Pal, prof. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


